香港城市大學評議會
2013年週年會員大會暨第四屆常務委員會選舉通告
茲通告香港城市大學評議會( 「本會」)謹訂於 2013年12月17日 (星期二) 晚上7時
30分假香港城市大學惠卿劇院舉行週年會員大會，歡迎各會員出席會議。

議程如下：

1. 確認於 2012 年 12 月 12 日舉行
的週年會員大會會議記錄

2. 主席報告事項
3. 接收工作報告（如有）
4. 由大學校董會交予評議會討論

事項（如有）
5. 討論及決議事項（會員必須以

書面提出動議提交本會秘書，截止日期為2013年11月29日）
6. 選舉

選舉

本會現接受參選第四屆常務委員會提名，職位包括主席1名、副主席4名、其他委員
10名，任期為兩年，於2014年1月1日開始至2015年12月31日止。所有候選人及提
名人須為本會會員，填妥的提名表格必須於2013年11月26日下午5時前以掛號郵寄
或親身送抵香港城市大學評議會秘書，地址為香港九龍桃源街31號桃源樓1座5樓。

• 提名表格、選舉條例及細則，見於評議會網頁(http://convocation.cityu.edu.hk/
agm2013)

• 本會鼓勵會員預先於網上 http://convocation.cityu.edu.hk/agm2013/registration 填
寫登記出席週年會員大會表格。凡於會前登記出席之會員，可獲安排於當晚投
票時段優先投票。

• 查詢請致電3442 6463或電郵convocation@alumni.cityu.edu.hk

香港城市大學評議會秘書
陳苑菁

2013年11月5日
附註：

1. 填妥的提名表格必須於指定時間內送抵本會秘書: 星期一至星期五早上9時至下午12時30分及下午
2時至5時，公眾假期除外。

2. 如會員欲把任何討論事項列入會員大會議程，須於2013年11月29日下午5時前以書面形式提交本
會秘書，地址為香港九龍桃源街31號桃源樓1座5樓。

3. 本會將於 2013 年 12 月 10 日或以前透過電子郵件及評議會網頁（http://convocation.cityu.edu.hk/
agm2013）向會員發放議程、有關會議文件及選舉資料。

4. 未克出席會議的會員，可委任一名代表代其出席會議及於會議議程中列出的選舉事項上投票。委派
代表必須為本會會員。填妥之委任書須於2013年12月6日下午7時30分前以郵寄或親身送抵香港城
市大學評議會秘書，方為有效。

香港城市大學評議會是一個由全體城大校友組成的法定組織，以 「凝聚校友，支持大學發展」為使
命，致力加強校友的聯繫，成為校友與大學之間的橋樑，參與大學發展。